Alīq̄ narrab̄ aliquis. vers̄. s̄. Seq̄.  
portus in sepulchro mortue aīe  
corp̄. sepulchrū est. v̄n̄ in ex̄ d̄ns  
talib; dicit. s̄les estis sepulchris  
te abbatis que foris apparent. h̄oī-  
bis speciosa. m̄. v̄. plena s̄ ossib;  
mortuoz̄ et oīum spurcicia. s̄. et

uos afforis q̄ parecis hoib; iustū.  
int̄. aū pleni estis ypocri et d̄nta-  
te. Alīq̄ q̄ as i sepulchro port̄.  
i. p̄rouinc̄ aīe h̄arab̄ m̄iam tuā  
et as port̄. i. p̄dicatione. v̄ obstinat̄  
uitat̄. q̄ non h̄y narrabūt. sed  
iuu. et fideles. Notand̄ q̄ m̄iam  
et vitatē amat sc̄ptā iūgerē et  
max̄ p̄r̄. seq̄. vers̄. s̄. s̄. s̄.

Alīq̄ cognoscent̄ in te i fidelū m̄-  
tu. et iusticia. v̄. i. obli. q̄ d̄n̄ nō  
est deus. hec s̄ tenebre. v̄n̄ apl̄s.  
fustis aliq̄ tenebre. n̄c̄ aū lux  
i d̄no. Idem s̄ s̄ mortui et p̄oīa  
i sepulchro. et teneb̄. s̄ terra ob-  
liuionis. vers̄. s̄. s̄. s̄. s̄.

Et ego q̄r̄ta ps̄. s̄ d̄c̄ q̄ in suis  
m̄bris v̄ sustinet. Ecce chorus  
respondens p̄cinenti. q̄. d̄. h̄ys  
mortuus nō plunt op̄a. s̄. s̄  
ulius eoz̄ mortuoz̄. q̄ de eis a-  
git d̄s ad v̄tilitatē corp̄is sui. v̄  
ecc̄. multū q̄ t̄eis ostend̄ q̄ sit  
gr̄a in p̄destinatis. addit s̄ v̄ ex  
uote ecc̄. et ego q̄ fūm̄. et nos  
cum ill̄. n̄ filij tre cum quib; v̄n̄  
fūm̄. id̄ nō ait simpl̄. ego. sed  
et ego. s̄. fū. n̄. filij tre sic. et ceti.  
s̄. claman ut saluus oēm ad te  
d̄ne. nō ad aliū. q̄ n̄lls medicoz̄  
suscitat. n̄ aū clamat et iuocat  
ēdit. s̄ nō ēderet nisi m̄ia eū sus-  
citaret. q̄ p̄ueniente iā ē mane  
p̄ tenebras i fidelitatis. s̄ q̄ res-  
tat fut̄a clarificatio n̄ ozo mea  
p̄. p̄. t̄. et h̄ ē claman. et ita t̄m̄  
est in mane et h̄ mane ozo mea  
p̄uenta am̄ia p̄ue te. i. futuri  
iudiciū q̄ ozo ut obrescat. d̄. i. s̄.  
bonū et crebrescat mala v̄n̄ ad.  
Et q̄ d̄n̄. q̄ clamo ozo s̄ n̄c̄

ut qd dñe. re. o. me. Ecce quā de  
tidat ppon in hys verbis qñdā  
cē cam qñ distit q petit. q est  
ut dilacione boni et aduersis. qñ  
repulla ozo inflammet ardenti.  
Seqr ut qñ autis. s. b. a. me. aute  
dñs deus faciem nō dante q no  
lūt s. nō expedit. **versus...**

**D**amp su ego. exseqt bñter tñu  
lacōes corpus x̄ dicens. ego su pau  
per reb' scli et i labo. a u mea vñ  
ali. expugnauerūt me a iuuen  
tute mea exaltat' au m scli hu  
mi. sū. qdam mbrax ad h' exal  
tant in scli ut tēis maior humi  
litas pbat' sū aduersis l' exalta  
tus. l. p' timido corde p'ea humi  
liatus. l. p' p'fessionē p'crebat' sū  
v' sclusus. de p'ctis ea dampnato.  
seqr et tre tue. i. afflictiones. **X.**